

# Årsredovisning

för

## Cascat AB

556352-8131

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Julin, Styrelseledamot

2023-07-28

Styrelsen för Cascat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva köp, försäljning, förvaltning och investering i företag, aktier, värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	170	262	754	0
Resultat efter finansiella poster	14	97	633	-46
Soliditet (%)	83,7	76,4	76,6	87,8

Omsättningen har minskat under året jämfört med tidigare p.g.a. organsiatoriska förändringar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	274 665	55 523	450 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			55 523	-55 523	0
Årets resultat				19 766	19 766
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>330 188</b>	<b>19 766</b>	<b>469 954</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 187
årets vinst	19 766
	<b>349 953</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	349 953
	<b>349 953</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		170 371	261 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>170 371</b>	<b>261 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-74 329	-27 106
Övriga externa kostnader		-35 171	-91 518
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 200	-45 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-154 700</b>	<b>-163 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 671</b>	<b>97 883</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 035	-1 199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 025</b>	<b>-1 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 646</b>	<b>96 684</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-24 043
Förändring av överavskrivningar		11 978	-2 260
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 978</b>	<b>-26 303</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 624</b>	<b>70 381</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 858	-14 858
<b>Årets resultat</b>		<b>19 766</b>	<b>55 523</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 694	5 294
Goodwill	4	68 108	97 608
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>71 802</b>	<b>102 902</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	32 553	46 653
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 553</b>	<b>46 653</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	37 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		368 389	246 517
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>405 889</b>	<b>259 017</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>510 244</b>	<b>408 572</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 781	131 751
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 000	0
Övriga fordringar		120 670	63 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>224 451</b>	<b>195 179</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 698	190 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 698</b>	<b>190 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 149</b>	<b>385 699</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>737 393</b>	<b>794 271</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		330 187	274 665
Årets resultat		19 766	55 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>349 953</b>	<b>330 188</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>469 953</b>	<b>450 188</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		158 394	158 394
Ackumulerade överavskrivningar		26 837	38 815
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>185 231</b>	<b>197 209</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 690	7 690
Skatteskulder		0	101 110
Övriga skulder		39 519	23 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 209</b>	<b>146 874</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>737 393</b>	<b>794 271</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 706	-1 106
Årets avskrivningar	-1 600	-1 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 306</b>	<b>-2 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 694</b>	<b>5 294</b>

#### Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 500	147 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 500</b>	<b>147 500</b>
Ingående avskrivningar	-49 892	-20 392
Årets avskrivningar	-29 500	-29 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 392</b>	<b>-49 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 108</b>	<b>97 608</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 500	70 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 500</b>	<b>70 500</b>
Ingående avskrivningar	-23 847	-9 747
Årets avskrivningar	-14 100	-14 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 947</b>	<b>-23 847</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 553</b>	<b>46 653</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Förvärv	25 000	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>12 500</b>

Stockholm 2023-06-30

*Fredrik Julin*  
Fredrik Julin  
Styrelseledamot